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Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę Centrum Sportowo – Rekreacyjnego w Ustroniu Morskim”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne oraz dokonuje jej modyfikacji:

ZAPYTANIE  z dnia 12 września 2008 r.: (XXXII) 

3. Rysunek AK-1 , Kąpielisko otwarte pokazuje w w przekroju A-A i w przekroju B-B , murek oporowy. Z wizji lokalnej wynika, że murek oporowy w przekroju B-B jest już wykonany. Proszę o odpowiedź, w którym miejscu przedmiaru inwestorskiego jest wyszczególniony zakres robót związany z wykonaniem murku oporowego pokazanego w przekroju A-A.

ODPOWIEDŹ:

Załączamy przedmiar robót. 

ZAPYTANIE  z dnia 23 września 2008 r.: (XLI)

W związku z nie udzieleniem w ustawowym terminie określonym art. 38 ust.6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) odpowiedzi na zadane Zamawiającemu pytania w sprawie wyjaśnienia  treści zapisów  specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu skladania ofert w powyższym postepowaniu w celu umozliwienia uwzględnienia w sporządzanej ofercie  wyjasnień i uzupełnień, które Zamamwijący przekaże Wykonawcom. 

Odpowiedź 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 6 października 2008 r.

ZAPYTANIE  z dnia 23 września 2008 r.: (XLII)

Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedzi na pytania związane z powyższym przetargiem:

1) dot. mat solarnych na dachu Pawilonu przy Kąpielisku Otwartym.

Na prośbę o przekazanie dokumentacji projektowej instalacji solarnej Zamawiający w odpowiedzi z dn. 19.09.2008r (plik 1 ) zestaw XIX pisze: „ Zaproponowana w projekcie instalacja solarna jest rozwiązaniem systemowym. Należy rozpatrywać to jako kompletną dostawę o powierzchni wg projektu architektury”.

1a) Producent podany w zał.1C Mitra Niemcy – nie ma przedstawicielstwa w Polsce.  

Wobec tego prosimy o wskazanie producenta mat solarnych  dostępnego na terenie Polski. 

1b) Czy maty solarne mają być ułożone na całej powierzchni dachu Pawilonu?

1c) Prosimy o podanie w kosztorysie jakiej branży i w jakim dziale ująć zakres tych robót oraz w którym miejscu umieścić je w tabeli 1A.   

Odpowiedź 

1a. Możliwe jest zakupienie systemu bez przedstawicielstwa w Polsce.

1b. Tak 

1c. Jest ujęty w przedmiarze technologii basenowej kąpieliska w poz. 33.

2) dot. zał. 1B – w zakresie wentylacji.

Prosimy o zaakceptowanie wprowadzenia zmian w zał 1B w zakresie pozycji 28-31.

Jest:

KRYTA PŁYWALNIA

	28
	Wentylator dachowy
	1
	DAs-200 n=900 + podstawa PTL 200

wydajność:  wywiew: 400 [m3/h]
ciężar: 18kg

głośność w odl. 1m:  48 dB
	UNIWERSAL
	

	29
	Wentylator dachowy
	1
	DAs-200 n=700 + podstawa PTL 200

wydajność:  wywiew: 300 [m3/h]
ciężar: 18kg

głośność w odl. 1m:  44 dB
	UNIWERSAL
	

	30
	Wentylator dachowy
	1
	DAs-200 n=900 + podstawa PTL 200

wydajność:  wywiew: 650 [m3/h]
ciężar: 18kg

głośność w odl. 1m:  48 dB
	UNIWERSAL
	

	31
	Wentylator dachowy
	1
	DAk-200 n=700 + podstawa PTL 200

wydajność:  wywiew: 400 [m3/h]
ciężar: 18kg

głośność w odl. 1m:  44 dB
	UNIWERSAL
	


Powinno być co jest zgodne z opisem i rysunkami w projekcie, a także  przedmiarem robót. 

KRYTA PŁYWALNIA

	28
	Wentylator dachowy

WD4.1    szt. 1.00

WD11.1  szt. 1.00

WD12.1  szt. 1.00

WD13.1  szt. 1.00

WD15.1  szt. 1.00
	5
	DAs-200 n=900 + podstawa PTL 200

wydajność:  wywiew: 400 [m3/h]
ciężar: 18kg

głośność w odl. 1m:  48 dB
	UNIWERSAL
	

	29
	Wentylator dachowy

WD5.1    szt. 1.00

WD10.    szt. 1.00

WD14.    szt. 1.00
	3
	DAs-200 n=700 + podstawa PTL 200

wydajność:  wywiew: 300 [m3/h]
ciężar: 18kg

głośność w odl. 1m:  44 dB
	UNIWERSAL
	

	30
	Wentylator dachowy

WD7.1
	2
	DAs250 n=700 + podstawa PTL 200

wydajność:  wywiew: 650 [m3/h]
ciężar: 18kg

głośność w odl. 1m:  48 dB
	UNIWERSAL
	

	31
	Wentylator dachowy

WD8.1
	1
	DAk-160 n=900 + podstawa PTL 200

wydajność:  wywiew: 400 [m3/h]
ciężar: 18kg

głośność w odl. 1m:  44 dB
	UNIWERSAL
	


Odpowiedź 

Akceptujemy proponowane zmiany

3) dot. zał. 1C – pozycja: ślusarka aluminiowa.

Nawiązując do pytania i odpowiedzi Zamawiającego z dn. 18.09.’08r w zakresie szklenia ślusarki aluminiowej zestawem szkła SANCOOL CLASSIC BLUE, które nie jest już produkowane Zamawiający odpowiada:

„Zastosować dowolne szkło w analogicznym zestawie szybowym w kolorze niebieskim zapewniające projektowe parametry izolacyjności.”

Na pytania dot. izolacyjności akustycznej ślusarki aluminiowej, w tym samy zestawie odpowiedzi Zamawiający odpowiada:

„Zastosować parametry izolacyjności akustycznej Rw(C;Ctr) = 38 dB”

Tymczasem w zmodyfikowanym zał.1C z dn. 19.09.’08r nie wprowadzono tych zmian.

Prosimy o wprowadzenie zmian w zał.1C w pozycji ślusarka aluminiowa wynikających z powyższych odpowiedzi Zamawiającego.

Odpowiedź 

Prosimy skorygować zał. 1C

4) dot. odpowiedzi Zamawiającego z dn. 18.09.’08r. – zestawu odpowiedzi XII i zestaw odpowiedzi XV.

Zestaw odpowiedzi XII  - na pytanie dot. pokrycia dachu łukowego krytej pływalni z blachy dachowej aluminiowej, Zamawiający odpowiada:  

„ Blacha dachowa wg zestawienia materiałów. W razie jakichkolwiek innych wątpliwości czy rozbieżności należy przyjmować materiały wg tego zestawienia”.

Zestaw odpowiedzi XV - - na pytanie dot. tego samego zagadnienia tj. pokrycia dachu łukowego krytej pływalni z blachy dachowej aluminiowej, Zamawiający odpowiada:

„Blacha dachowa – dokładną specyfikację materiałów podano w Zestawieniu Materiałów  i ono jest obowiązujące w pierwszym rzędzie”.

Pytanie – Czy przez Zestawienie Materiałów Zamawiający rozumie Zestawienie Materiałów z kosztorysu czy materiały ujęte zał.1C do SIWZ?

Odpowiedź 

Zestawienie materiałów wg załącznika 1C. (w zestawieniu materiałów z kosztorysu nie ma przecież dokładnej specyfikacji materiałów!)

5) dot. grubości blachy aluminiowej na obróbki w krytej pływalni.

Prosimy o podanie grubości blachy aluminiowej z której należy wykonać obróbki blacharskie dachu.

Odpowiedź 

Z blachy aluminiowej gr. 2mm lub Alucobondu. 

6) dot. przedmiaru Inwestora Bilans Ziemi z VI.2008, elem.2.Hala sportowa.

6a) W odpowiedzi z dn. 19.09.’08r (zestaw V) na pytanie dot. robót ziemnych pod halą sportową Zamawiający pisze:

 „Występujące w wymienionym przedmiarze roboty ziemne na obszarze objętym II etapem (Hala Sportowa) zostały włączone w realizację I etapu, po to by roboty ziemne przy realizacji Hali Sportowej miały minimalny zakres i nie zagrażały zrealizowanej krytej pływalni i boisku.” 

Poz. 6. tego przedmiaru ujmuje tylko dostawę materiału. Brakuje natomiast pozycji na wbudowanie tego materiału. Prosimy o odpowiedź czy należy wycenić w tym kosztorysie wbudowanie tego kruszywa? Jeżeli tak to prosimy o potwierdzenie że należy dopisać stosowaną pozycję dot. wbudowania. 

Odpowiedź 

Należy uwzględnić w kosztorysie i cenie oferty oraz dopisać stosowną pozycję. .

7) dot. przedmiaru Inwestora Bilans Ziemi z VI.2008, elem.5.Drogi.

Poz. 12. tego przedmiaru ujmuje tylko dostawę materiału. Brakuje natomiast pozycji na wbudowanie tego materiału. Prosimy o potwierdzenie że należy wycenić i dopisać pozycję w tym elemencie kosztorysu na wbudowanie tego kruszywa? 

Odpowiedź 

Należy uwzględnić w kosztorysie i cenie oferty oraz dopisać stosowna pozycję. 
8) dot. przedmiaru Inwestora Komora Technologiczna. Poz. 2, 3.

W poz. 2 i w poz .3 wst. Izolacje przeciwwilgociowe ścian komory. 

Wg zestawienia materiałów przedmiaru wykazano materiał: preparat do powlekania.

Prosimy podać nazwę tego preparatu do powlekania.

Odpowiedź 

Izolacja przeciwwilgociowa wg opisu w poz. 2 i 3 - Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe – wykonane na zimno z past emulsyjnych asfaltowych gęstych.

8) dot. terminu składania ofert

W związku z tym, że nie ma jeszcze odpowiedzi na wszystkie zadane pytania i pomimo kolejnych próśb o udostępnienie kosztorysów inwestorskich nakładczych w formacie *ath (Zamawiający udostępnił tylko przedmiary w wersji ath bez szczegółowych nakładów rzeczowych RMS w pozycjach, to znaczy bez możliwości bezpośredniego wykorzystania tych przedmiarów w pracy w programach kosztorysowych) oferent nie otrzymał kosztorysów nakładczych, zwraca się więc z prośbą o przesunięcia terminu składania ofert.

Odpowiedź 

Udostępnione przedmiary w wersji elektronicznej w PDF i w ATH wyczerpują wymagania dotyczące przedmiarów zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r.,  które zgodnie z  ustawą Prawo zamówień publicznych określa szczegółowy zakres i formę dokumentacji projektowej.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 6 października 2008 r.

ZAPYTANIE  z dnia 24 września 2008 r.: (XLIII)

W związku z otrzymaniem odpowiedzi w dniu 24.09.2008r. na zadane wcześniej pytania dotyczące instalacji wentylacji przedstawiamy Państwu poniżej kolejne pytania wynikające z niejasności poprzednich odpowiedzi.

1) W otrzymanym przedmiarze robót dla Krytej Pływalni – instalacja wentylacji, dział nr 31 poz. nr 175 występuje izolacja kanałów wełną szklaną gr. 50 mm pokrytą folią. W opisie technicznym występuje zapis: „Wszystkie kanały wentylacyjne należy ocieplić izolacją typu THERMAFLEX, oprócz eksponowanych kanałów z blachy nierdzewnej”. Zgodnie z odpowiedzią należy wycenić izolację zgodnie z projektem, w związku z tym proszę o udzielenie informacji, czy można zmienić wskazaną wyżej pozycję (nr 175) na izolację Thermaflex?

Odpowiedź 

Oczywistym jest, że odpowiedz „wycenić zgodnie z projektem” oznacza, że należy zmienić poz. 175 przedmiaru.

2) Odpowiedź dotycząca uwzględniania podstaw dachowych pod wyrzutnie dachowe w poz. nr 163 przedmiaru robót jest niemożliwa ze względu na inne wymiary tych podstaw. W pozycji nr 163 ujęta jest prostokątna wyrzutnia dachowa, natomiast brakujące podstawy są o wymiarach: fi 100 oraz fi 125. Proszę o podanie numeru pozycji gdzie należy ująć ww. podstawy dachowe?

Odpowiedź 

Należy ująć w przedmiarze robót wentylacyjnych, dodając odpowiednie pozycje, zgodnie z odpowiedzią z dn. 19.09.2008r. na zapytanie z dn. 25 sierpnia 2008 (V) nr 11d.

3) Odpowiedź dotycząca uwzględniania rusztowań pomocniczych przy montażu instalacji wentylacji nie stwierdza gdzie należy ująć ww. rusztowania. Proszę o sprecyzowanie odpowiedzi (nr pozycji przedmiarowej bądź koszty ogólne).

Odpowiedź 

Należy ująć w przedmiarze robót wentylacyjnych, dodając odpowiednie pozycje, zgodnie z odpowiedzią z dn. 19.09.2008r. na zapytanie z dn. 25 sierpnia 2008 (V) nr 11d.

4) Odpowiedź dotycząca uwzględniania króćców elastycznych dla wentylatorów kanałowych nie stwierdza gdzie należy ująć ww. elementy. Proszę o sprecyzowanie odpowiedzi (nr pozycji przedmiarowej bądź koszty ogólne).

Odpowiedź 

Należy ująć w przedmiarze robót wentylacyjnych, dodając odpowiednie pozycje, zgodnie z odpowiedzią z dn. 19.09.2008r. na zapytanie z dn. 25 sierpnia 2008 (V) nr 11d.

5) Zgodnie z odpowiedzią okap wentylacyjny należy ująć w cenie oferty oraz w poz. A. 1.22 (Załącznik nr 1A). Okap ten został już ujęty w poz. D. 3 „Roboty wentylacyjne” tego samego załącznika (zgodnie z przedmiarem robót). W związku z tym proszę o wyjaśnienie gdzie należy ująć ww. okap.

Odpowiedź 

Ująć w Załaczniku Nr 1A -  w poz. D.3 Roboty wentylacyjne, a nie w poz. A 1.22.
6) W otrzymanym zmodyfikowanym załączniku nr 1B – Zestawienie maszyn i urządzeń występują centrale wentylacyjne dla Krytej Pływalni oraz Pawilonu. W zestawieniu materiałów przedmiarów robót cena central wentylacyjnych dla Krytej Pływalni zawiera również automatykę, natomiast dla Pawilonu cena central wentylacyjnych nie zawiera wartości automatyki. Proszę o udzielenie informacji jakie wartości należy wpisać do załącznika nr 1B, zgodnie z zestawieniem materiałów (dla Krytej Pływalni cena central wraz z automatyką, dla Pawilonu – cena central bez automatyki) czy podać ceny wszystkich central wentylacyjnych bez automatyki (będzie wtedy niezgodność z zestawieniem materiałów) bądź ceny wszystkich central wraz z automatyką?

Odpowiedź 

Niezależnie od zestawienia meteriałów z przedmiarów, centrale należy wszędzie uwzględniac razem z automatyką (pomijając ew. pozycje dotyczące samodzielnie automatyki)

7) W przedmiarze robót instalacji wentylacji dla Krytej Pływalni w poz. nr 165 zgodnie z opisem uwzględniony został montaż szyn nawiewnych. Proszę o udzielenie informacji czy w tej pozycji należy również uwzględnić dostawę tych szyn? Jeżeli nie, to w takim wypadku gdzie należy ująć ww. szyny nawiewne?

Odpowiedź 

Należy ująć w przedmiarze robót wentylacyjnych, dodając odpowiednie pozycje, zgodnie z odpowiedzią z dn. 19.09.2008r. na zapytanie z dn. 25 sierpnia 2008 (V) nr 11d.

MODYFIKACJE
1) W SIWZ w rozdziale X pkt. 11 oraz rozdziale XI pkt.1 wpisuje się datę 06.10.2008 (zmieniony termin składania ofert).
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